
M
platné ke dni: 30.4.2024, 3:53

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj všem! Balíčky posílám po připsání korunek na můj účet, po domluvě je možno poslat i na dobírku. Věci před posláním
znovu neperu, jsou vyprané, ale třeba před několika měsíci, když jsem věc odložili, že už je malá,ale myslím, že si raději každý
koupené věci vypere sám :-) Většinu položek i vyměňuji, ale ty, u které jsou ceny, přednostně raději prodávám zájemcům o
koupi, než o vyměnění.
  Pokud mám v albu cokoliv "ZDARMA K OBJEDNÁVCE", neváhejte si o věc napsat, k jedné koupi jedna věc zdarma.
  číslo mého účtu, kam zasílat penízky je:
  670100-2208645544/6210
  MONIKA

 tel.č. 732 57 58 63

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

